integrais e compostos das seguintes parce-
las mensais: Vencimento: R$ 355,25 (trezen-
tos e cinqüenta e cinco reais e vinte e cinco 
centavos), Adicional de Incentivo à Profis-
sionalização: R$ 42,63 (quarenta e dois reais 
e sessenta e três centavos), Qüinqüênios 
(04): R$ 142,10 (cento e quarenta e dois reais 
e dez centavos), nos termos do processo n2  
803.100-2/94. 

Art. 22 - Este decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N2  2.706, 
DE 15 DE DEZEMBRO DE 1994

[...]

ZA BORBA PANCA, por ter sido considera-
da definitivamente incapaz para o serviço 
público. 

Parágrafo Único - Os proventos da apo-
sentadoria a que se refere este artigo serão 
proporcionais ao seu tempo de serviço (27/ 
30) e compostos das seguintes parcelas 
mensais: Vencimento: R$ 204,40 (duzentos 
e quatro reais e quarenta centavos), Incenti-
vo Educacional: R$ 40,87 (quarenta reais e 
oitenta e sete centavos) e Qüinqüênios (05): 
R$ 102,20 (cento e dois reais e vinte centa-
vos), nos termos do Processo n2  764.114-1/ 
94. 

Art. 22 - Este decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

27,42 m 
+ 	19,13 m 

Pelo lado esquerdo, dividindo 
com a Rua 27 	43,16 m 
Pela linha de curva 	20,04 m 

GABINETE DO PREFEITO DE

[...]

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de dezembro 
de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

com fundamento no artigo 59, parágrafo úni-
co, inciso I e IV, do Decreto n9  1.334, de 02 
de julho de 1993, atribuir-lhes diárias no valor 
total de R$ 164,00 (cento e sessenta e quatro 
reais), sendo R$ 117,00 (cento e dezessete 
reais) para o primeiro e R$ 47,00 (quarenta e 
sete reais) para o segundo, correndo a 
despesa à conta "de dotação específica do 
Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de dezembro 
de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia

[...]

DF, no dia 27 de dezembro de 1994, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 
conseqüência, com fundamento no artigo 52, 
parágrafo único, inciso II e IV, do Decreto n9  
1.334, de 02 de julho de 1993, atribuir-lhes 
diárias no valor total de R$ 141,00 (cento e 
quarenta e um reais), sendo R$ 94,00 (no-
venta e quatro' reais) para o primeiro e R$ 
47,00 (quarenta e sete reais) para o segun-
do, correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor. 

DECRETO N2  2.721 
DE 16 DE DEZEMBRO DE 1994 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de

[...]

Administração e de Finanças do Município de 
Goiânia. 

2.2 DO PRAZO: 01 de julho de 1994 a 30 
de junho de 1995. 

2.2.1 INDENIZAÇÃO: O MUNICÍPIO in-
denizará a VILLARES pelos serviços presta-
dos no período de 19  de julho a 30 de novem-
bro de 1994, com a importância de R$ 
6.060,00 (seis mil e sessenta reais). 

2.3 DO PREÇO: R$ 1.212,00 (Hum mil, 
duzentos e doze reais) mensais, cujo paga-
mento ocorrerá até o vigésimo dia do mês 
subseqüente ao vencido, após regular apre-
sentação de conta. 

3. CLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRI-
GAÇÕES DA VILLARES 

3.1 Durante o seu horário normal de 
trabalho: 

3.1.1 Efetuar os serviços de MANUTEN-